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Warsztaty Z Naliczania Opłat środowiskowych Oraz Kobize
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Warsztaty z naliczania opłat środowiskowych oraz raportowania do KOBIZE

Dla kogo jest przeznaczone szkolenie?   - dla pracowników  odpowiadających z przygotowanie  sprawozdań w  zakresie ochrony środowiska oraz za  gospodarkę

odpadami, - dla jednostek administracyjnych, które weryfikują poprawność sprawozdawczości środowiskowej,  - dla wszystkich, którzy chcą poszerzyć swoją

wiedzę w zakresie tematyki opłat środowiskowych oraz KOBIZE,   Zagadnienia poruszane na szkoleniu:   -Omówienie pojęcia: instalacja, zakład, źródło emisji,

warunki funkcjonowania instalacji -Wymagane pozwolenia lub inne zgłoszenia w zakresie emisji zanieczyszczeń do środowiska. -Omówienie zasady wnoszenia

opłaty podwyższonej -Omówienie kogo dotyczy obowiązek sporządzania raportu do KOBIZE -Ustalenie wielkości emisji zanieczyszczeń wprowadzanych do

środowiska -Przygotowanie „Zbiorczego zestawienie informacji o zakresie korzystania ze środowiska    oraz o wysokości należnych opłat” -Zasady sporządzania

raportu dla KOBIZE (rejestracja w bazie danych,  Analiza zakresu informacji jakie muszą zostać zawarte w raporcie).   Dodatkowe atuty szkolenia:   - Zajęcia w

małych grupach. Nasze szkolenia organizowane są w kameralnych grupach, co ułatwia wydajną pracę uczestników. - Kadra trenerska. Nasi trenerzy obejmują

stanowiska specjalistów ds. ochrony środowiska w przedsiębiorstwach z różnych branż, sami odpowiadają za przygotowywanie raportów i zestawień dotyczących

ochrony środowiska, dlatego mogą oni przekazywać cenne wskazówki poparte wieloletnią praktyką.  - Uczestnictwo w szkoleniu pozwala na otrzymanie

przykładowych uzupełnionych raportów i sprawozdań dokumentacji środowiskowej, co ułatwia późniejszą samodzielną pracę z tymi drukami,  - Szkolenie ma

charakter teoretyczno – praktyczny, przedstawia zagadnienia związane zarówno z tematyką opłat środowiskowych, a także raportowania do KOBIZE. Przedstawia

podejście teoretyczne do wymienionych zagadnień poparte praktycznymi ćwiczeniami.   Termin szkolenia: 6 listopada 2015 r.  Miejsce szkolenia: Kraków, ul.

Kalwaryjska 69, 30-504 Kraków Cena szkolenia: 400 zł netto = 492 zł brutto Czas trwania: 1 dzień (6 h) Podana cena zawiera: certyfikat wydany przez jednostkę

certyfikującą, potwierdzający ukończenie szkolenia, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej i papierowej oraz poczęstunek. Podana cena szkolenia nie

zawiera noclegu, kosztów dojazdu oraz obiadu.   W przypadku finansowania szkolenia ze środków publicznych, po przedłożeniu oświadczenia, występuje

zwolnienie z podatku VAT.  Assurance Service For Management Systems Sp. z o.o.  ul. Kalwaryjska 69, 30-504 Kraków  tel./fax. 12 296 52 86 

biuro@asms.com.pl  www.asms.com.pl NIP: 679-30-77-962 Numer KRS: 0000403114 Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział

Gospodarczy KRS Konto bankowe: Bank Pekao S.A. 51 1240 1574 1111 0010 4353 5636 Wysokość Kapitału 20 000 PLN
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